АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  25.05.2015  №  61-р

	Об определении места для купания на территории Палехского городского поселения на период купального сезона 2015 г.

	        В соответствии с п.26 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Ивановской области от 11 марта 2009 г. N 54-п  "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области", Постановления Правительства Ивановской области от 4 июня 2014 г. N 205-п "О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 11.03.2009 N 54-п "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области", руководствуясь Уставом Палехского городского поселения

    1.Определить место для купания на территории Палехского городского поселения на период купального сезона 2015:

- п.Палех, пер. Дорожный на р.Палешка.

    2. Организовать благоустройство места для купания.

    3. Установить информационную доску с правилами поведения людей на водных объектах в период купального сезона, телефонами экстренных служб.
    4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Палехского городского поселения, специально уполномоченного по решению вопросов в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций  и пожарной безопасности Козлову Аллу Валерьевну.

	И.о.Главы администрации

Палехского городского поселения:

	И.Г.Мусатова

PAGE